pecunia pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo beatorum 

Philippi et Jacobi apostolorum, et in Buscoducis ab omnibus precariis domini nostri ducis, 

exactionibus, subventionibus ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, 

impositis seu adhuc forsam imponendis, nullis oneribus demptis, libere tradendum et 

deliberandum de et ex duobus agris terre arabilis, pariter viginti unam lopinatas terre vel 

circiter continente, sitis in parochia de Oisterwijck, in Udenhoudt, ad locum dictum 

Biesmortel, inter hereditatem Marcelii Pijnappel et plurium aliorum ex uno et inter 

hereditatem Waltheri Peetersz. ex alio, tendentibus cum utroque fine ad hereditatem dicti 

Marcelii Pijnappel ibidem, quem censum predictum Petrus, filius quondam Waltheri van den 

Hezeacker, hereditarie vendiderat Arnoldo Jonckers ad opus Agnetis, filie quondam Johannis 

Zuerincx, prout in litteris quarum data continet vicesima sexta die mensis aprilis, feria quinta 

post dominica qua cantatur Quasi Modo, anno Domini millesimo quingentesimo 

septuagesimo primo, legittime et hereditarie supportaverunt Anthonio Cornelisz. de Heesen, 

simul cum dictis litteris et iure, et cum arrestadiis trium annorum de dicto censu cessis et 

insolutis restantibus, ut dicebant, et effestucando, promittentes iidem Johannes et Maria, 

ipsius soror, cum tutore Marie predicto super omnia et habenda ratam servare, omnes 

obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Ghestel et Griensven, datum XXIXa julii anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 205v-206r 

31 juli 1608 

Dirk van Vechel en Adriaen Zegers Adriaens 

Louis, zoone wylen Peeter Adriaensz., woonende tot Vechel, heeft gelooft onder speciael 

ende reael verbant van huys, erve, hoff, bomgaert ende ander erffenis dijen aenliggende, een 

maldersaet lants ofte daeromtrent begrijpende, gelegen onder de parochie van St. 

Oedenroede, ter plaetsche genoempt op Creijtenborch, neffen erffenisse Jans Aerts Lucasz. 

ex uno ende neffen erffenisse Peeters Philipsz. ex alio, streckende van den erve Adriaens 

Aelbertsz. tot op een hoyveldeken, genoempt de Ryt, toecoemende Jannen Erberts, woonende 

tot St. Oedenroede, opte Coeveringhe, vrij van lasten, uutgenoemen twee ende eenen halven 

stuvers chijns aen den hertoghe van Brabant, zoo hy verclaerden, et ulterius super omnia et 

habenda Jannen, zoone wylen Henricx Jansz., woonende tot Lieshoudt, van den hoochtyde 

van Onser Liever Vrouwen Hemelvaertdach toecoemde over een jaer de somme van